




SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO MATO GROSSO

Pregão Eletrônico Nº 00038/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.642.492/0001-44 - SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Máscara descartável uso geral	Unidade	25000	R\$ 3,1100	R\$ 1,5000	R\$ 37.500,0000
Marca: DELTA PLUS Fabricante: DELTA PLUS Modelo / Versão: DELTA PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascara descartável PFF1 – peça semi facial filtrante para partículas, com formato dobrável, solda ultrassônica em todo o seu perímetro, apresentando face interna (que fica em contato com o rosto do usuário) na cor branca ou azul clara e face externa nas cores branca, azul royal, azul clara, azul marinho, cinza e vinho. Nas laterais externas do respirador são fixadas duas presilhas de material plástico na cor vermelha, uma de cada lado, através das quais passa uma fita elástica branca, entrelaçada nas presilhas, perfazendo uma alça na parte superior, para fixação da peça no alto da cabeça e a outra na parte inferior, para fixação na altura da nuca do usuário. A parte superior externa da peça possui uma tira de material metálico moldável, utilizada para ajuste no septo nasal. Na face lateral do respirador existe um dispositivo de material plástico vermelho, dotado internamente de uma válvula de exalação. Marcação do CA: Face interna do respirador e tira metálica, Marcação do Selo do Inmetro: Portaria nº 230 de 17 de agosto de 2009. Embalagem original com a marca do fabricante e todas as informações pertinentes ao produto – MARCA DELTA PLUS.						
26	Frasco	Unidade	2000	R\$ 113,9200	R\$ 113,9200	R\$ 227.840,0000
Marca: EMBA Fabricante: EMBA Modelo / Versão: EMBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote de vidro com tampa e lacre (tampa e lacre: 63mm) – transparente, capacidade 267 ml. (O lacre e a tampa deverão vir acondicionado em pacote plástico separadamente dentro da caixa com os vidros, não deve ser colocado no vidro para que não perca a sua finalidade). Caixa do produto contendo: marca do fabricante, lote, da fabricação e data de validade quando houver. Caixa com 24 unidades – MARCA EMBA						
Total do Fornecedor:						R\$ 265.340,0000

05.774.463/0001-24 - ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Embalagem Plástica	Unidade	50	R\$ 27,8300	R\$ 18,5000	R\$ 925,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para muda 08 x 15 cm. Embalagem lacrada contendo 500 gramas.						
32	Embalagem Plástica	Unidade	50	R\$ 31,6400	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para muda 10 x 20 cm. Embalagem lacrada contendo 500 gramas no pacote.						
33	Embalagem Plástica	Unidade	50	R\$ 28,3400	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para muda 20 x 30 cm. Embalagem lacrada contendo 500 gramas no pacote.						
34	Embalagem Plástica	Unidade	600	R\$ 31,9500	R\$ 27,8900	R\$ 16.734,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente medindo 13 x 25 cm, capacidade 500 gramas. Embalagem lacrada contendo 01 kg.						
35	Embalagem plástica	Unidade	700	R\$ 32,0000	R\$ 27,8900	R\$ 19.523,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente medindo 20 x 30 cm, capacidade 01 kg. Embalagem lacrada contendo 01 kg.						
36	Embalagem plástica	Unidade	700	R\$ 33,5000	R\$ 27,8900	R\$ 19.523,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente medindo 25 x 35 cm, capacidade 02 kg. Embalagem lacrada contendo 01 kg.						
37	Embalagem plástica	Unidade	700	R\$ 32,0000	R\$ 27,8900	R\$ 19.523,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente medindo 30 x 40 cm, capacidade 03 kg. Embalagem lacrada contendo 01 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 78.173,0000

21.008.058/0001-51 - FERNANDO UNIFORMES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Máscara descartável uso geral	Unidade	250000	R\$ 0,3200	R\$ 0,1150	R\$ 28.750,0000

Marca: SP PROTECTION Fabricante: FERNANDO UNIFORMES Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara descartável com elástico - 100% polipropileno, hipoalérgica, hidro-repelente, não inflamável, clipe nasal, revestido e de fácil ajuste, tripla camada: 2 camadas externas de TNT 20 G/M ² e 1 camada interna de filtro de retenção bacteriana meltblown 20 g/m ² , eficiência de retenção bacteriológica: 99,8% - Aprovada segundo os parâmetros estabelecidos na ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas), Registro na Anvisa. Embalagem contendo 50 unidades. Validade 03 anos a contar da data de entrega.						
18	<u>Touca</u>	Unidade	150000	R\$ 0,2900	R\$ 0,0850	R\$ 12.750,0000
Marca: SP PROTECTION Fabricante: FERNANDO UNIFORMES Modelo / Versão: PADRÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Descartável - Não estéril, fabricada em não tecido 100% polipropileno, com elástico revestido, proporcionando melhor vedação durante sua utilização, tamanho único, cor branca, atóxica e apirogênica, descartável e de uso único. Embalagem lacrada com 100 unidades e informando a marca do fabricante e todas as informações do produto.						
Total do Fornecedor:						R\$ 41.500,0000
24.343.114/0001-00 - C L COELHO COMERCIO REPRESENTACOES						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Unidade	180000	R\$ 65,0000	R\$ 0,2500	R\$ 45.000,0000
Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo / Versão: Medix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Vinil - Luvas para procedimento não cirúrgico, em vinil transparente, não estéril, descartável, semitacadas, ambidestras, embaladas em caixas com 100 unidades. tamanhos PP, P, M e G .						
28	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	300	R\$ 7,4000	R\$ 7,4000	R\$ 2.220,0000
Marca: Cromus Fabricante: Cromus Modelo / Versão: Cromus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de celofane 15 x 29 - capacidade 500 gr. Solicitação mínima de 50 unidades, embalados e lacrados em pacotes.						
38	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	100	R\$ 0,7000	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
Marca: polimpress Fabricante: polimpress Modelo / Versão: polimpress Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico transparente, medidas: 52 x 85 cm - com capacidade para 10 kg - embalados em pacotes contendo 5 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 47.290,0000
35.656.327/0001-09 - VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Carne suína in natura</u>	Quilograma	1000	R\$ 63,6000	R\$ 58,0000	R\$ 58.000,0000
Marca: IMP Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne Suína In Natura Tipo Corte: Tripa , Apresentação: Sêca , Estado De Conservação: Desidratada						
9	<u>Acessórios banheiro</u>	Unidade	30	R\$ 28,6700	R\$ 28,6700	R\$ 860,1000
Marca: PLESTIN Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: PLESTIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal Cromado, Componentes: Porta Papel/Saboneteira/2 Porta Toalha/Cabide,						
10	<u>Suporte porta-papel</u>	Unidade	30	R\$ 27,2600	R\$ 27,2600	R\$ 817,8000
Marca: PLESTIN Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: PLESTIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono E Pintura Eletrostática, Comprimento: Corte Até 500 MM, Aplicação: Bobina De Embalagem Esterilização - Grau Cirúrgico, Características Adicionais: De Mesa,						
11	<u>Dispensador</u>	Unidade	30	R\$ 26,9500	R\$ 26,9500	R\$ 808,5000
Marca: PLESTIN Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: PLESTIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico, Aplicação: Para Sabonete Líquido, Cor: Incolor, Capacidade: 800 ML, Dimensões: 100 X 110 X 90 MM,						
19	<u>Frasco Conta-Gotas</u>	Unidade	4000	R\$ 1,3400	R\$ 1,1000	R\$ 4.400,0000
Marca: VALLE Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: VALLE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Conta-Gotas Material: Polietileno , Cor: Branco Leitoso , Capacidade: 100 M						
20	<u>Frasco</u>	Unidade	1000	R\$ 1,2000	R\$ 1,0700	R\$ 1.070,0000
Marca: CLMT Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: CLMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Material: Polietileno , Cor: Incolor , Capacidade: 500 M						
22	<u>Frasco</u>	Unidade	10000	R\$ 1,2300	R\$ 0,9000	R\$ 9.000,0000
Marca: CLMT Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: CLMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Capacidade: 300 ML, Tipo Embalagem: Embalagem Individual						
23	<u>Frasco</u>	Unidade	600	R\$ 1,7500	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000
Marca: CLMT Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: CLMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Material: Polietileno , Cor: Incolor , Capacidade: 500 M						
25	<u>Frasco</u>	Unidade	200	R\$ 136,2000	R\$ 122,4700	R\$ 24.494,0000
Marca: N.F Fabricante: IND.BRASILEIRA Modelo / Versão: N.F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Material: Vidro , Capacidade: 200 ML, Aplicação: Concentrador Turbopap Ii, Marca Biotage , Características Adicionais: Com Apêndice E Endpoint De 0,5 M						

27	<u>Frasco</u>	Unidade	800	R\$ 79,8500	R\$ 79,8500	R\$ 63.880,0000
Marca: N.F						
Fabricante: IND.BRASILEIRA						
Modelo / Versão: N.F						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Material: Vidro , Cor: Incolor , Capacidade: 100 ML, Características Adicionais: Com Tampa						
29	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	50	R\$ 65,6700	R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000
Marca: VALLE						
Fabricante: IND.BRASILEIRA						
Modelo / Versão: VALLE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem Plástica Forma: Tripa Artificial , Material: Celofane , Aplicação: Embalar Carnes/Defumados/Embutidos/Queijos/Polpas , Comprimento: 15 M, Diâmetro: 32 M						
					Total do Fornecedor:	R\$ 165.315,4000
38.061.975/0001-00 - A. FRANCA BARRETO - COMERCIO E SERVICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Barbante algodão</u>	Unidade	1000	R\$ 13,9600	R\$ 13,9600	R\$ 13.960,0000
Marca: CAPATEX						
Fabricante: CAPATEX						
Modelo / Versão: ROLO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante Algodão Quantidade Fios: 24 UN, Acabamento Superficial: Crú , Cor: Branca						
7	<u>Sal De Cura</u>	Quilograma	1000	R\$ 16,5000	R\$ 16,5000	R\$ 16.500,0000
Marca: EXATO						
Fabricante: EXATO						
Modelo / Versão: EXATO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sal De Cura Apresentação: Pó Granulado , Cor: Branco Amarelado , Odor: Característico , Solubilidade Água: 20° C , Aplicação: Manter Coloração De Linguiças E Salames , Características Adicionais: Agente De Cura: Nitrito De Sódio E Nitrado De						
13	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Unidade	1000	R\$ 88,6000	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000
Marca: VABENE						
Fabricante: VABENE						
Modelo / Versão: VABENE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável						
16	<u>Máscara descartável uso geral</u>	Unidade	25000	R\$ 4,4000	R\$ 1,4000	R\$ 35.000,0000
Marca: DELTAPLUS						
Fabricante: DELTAPLUS						
Modelo / Versão: DELTAPLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tamanho: Único						
					Total do Fornecedor:	R\$ 66.150,0000
					Valor Global da Ata:	R\$ 663.768,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)